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~ BOŽIČ – PRAZNIK, KI NAS SPOMNI, DA SE JE BOG RODIL MED NAMI. ~  

Božič — praznik, ki nas spomni, da se je Bog 
rodil — medbnami. 
Prihajajo dnevi, ko se ustavimo in razmislimo o 
pomenu božiča. Pa smo se kdaj zares vprašali: 
kaj praznujemo? Je to čas daril, prazničnih 
lučk in okraševanja? Ali pa morda nekaj glob-
ljega, kar seže vse do naših src?Božič obstaja 
zaradi enega razloga – zaradi rojstva Jezusa 
Kristusa, našega Boga. To je trenutek, ko se 
nebesa sklonijo k zemlji, ko Bog postane člo-
vek, da bi bil blizu vsakemu izmed nas. Božič ni 
le folklora ali komercialni spektakel. Je praznik 
ljubezni, ki presega vse meje. A za to, da doži-
vimo pravi božič, se moramobpripravi-
ti.bKako? 
Najprejbsbsrcem. 
Božič ni v darilih, lepih okraskih ali prazničnih 
oblačilih. Božič se začne v našem srcu, ko Je-
zusa povabimo, naj se rodi v nas. Praznik dobi 
pravi pomen, ko se odpremo Božji ljubezni in 
dovolimo, da vstopi v naše življenje. 
 
Kakobpripravitibsrcebnabbožič? 
Z molitvijo: Povabi Jezusa, da postane del 
tvojegabvsakdana. 
Z odpuščanjem: Spusti iz srca vse zamere in 
teže, ki te oddaljujejo od bližnjih. 
Z dobrimi deli: Obišči osamljene, razveseli 
tiste, ki so v stiski, in deli svoj čas z njimi. 
Z zakramenti: Pristopi k sveti spovedi in zakra-

mentu evharistije, da obnoviš odnos z Bogom. 
Z mirnostjo in premišljevanjem: Umiri svoj 
vsakdan, ustavi hitenje in poglej vase. 
Božič je rojstni dan našega Odrešenika – rojst-
ni dan Boga, ki nas ljubi bolj, kot si lahko pred-
stavljamo. Naj bo to čas hvaležnosti, ker je Bog 
izbral nas in prišel med nas. Naj bo to trenutek, 
ko prepoznamo, da je On tisti dar, ki nas zares 
izpolni. 
 
Ne dopustimo, da bi komerciala preglasila 
božičnonsporočilo. 
Ni pomembno, kako velika so darila ali kako 
bleščeče so lučke. Pomembno je, da v naših 
srcih zasije luč Jezusove ljubezni. Ta luč bo 
obsijala vse, kar počnemo, in napolnila prazni-
kebzbresničnobradostjo. 
 
V župniji te vabimo k pripravi na božič. 
Od ponedeljka, 16. decembra, vsak večer ob 
18. uri vabljeni na božično devetdnevnico. Po 
sveti maši bomo skupaj z Marijo romali in iskali 
prenočišče za sveto družino. Ali bodo našli 
topel dom v tvojem srcu? 
Povabimo Jezusa v svoje življenje. Naj se rodi v 
naših srcih in nas napolni s svojo ljubeznijo. 
Tako bo božič resnično praznik Božje bližine, 
miru in veselja. 



 

PON 
9. 12. 

6.30 
19.00 
 
18.00 

Bernard Jezu-
sov 

Po namenu očenašev 
+ Boris Jagodič 
Sp. Slivnica: + Kajževi 
+ Jože Gorc, obl. 
+ Terezija Šifrar 

TOR 
10. 12. 

6.30 
 
19.00 

Judita Po namenu M. Gumzej 
Za zdravje in Božje varstvo 
+ Smrekar z Blečjega Vrha 
+ Jožef Boben, p. n. nečaki 

SRE 
11. 12. 

6.30 
 
19.00 

Damaz Za srečen zakon vnukinje 
+ Karolina in Baltazar Podpečan 
Za spoštovanje in razumevanje v zakonu 
+ starši Hočevar, Branko 

ČET 
12. 12. 

6.30 
 
 
19.00 

Devica Marija 
iz Guadalupe 

Za nove duhovne poklice 
+ Angela Pirc, obl. 
+ Štefka Kastelic, roj. dan 
+ Alojzij Škrjanec, 30. dan 

PET 
13. 12 

6.30 
 
19.00 

Lucija V zahvalo Bogu 
+ Vida in Milan Gale 
+ Dragica Matijevič 
+ Helga in Jože Štrus 

SOB 
14. 12. 

6.30 
 
 
19.00 

Janez od Križa Po namenu M. Gumzej 
+ Marija in Martin Sobočan, 30. dan 
+ Maks in Frančiška Kramberger 
Za vse + sorodnike in dobrotnike 

NED 
15. 12.  

7.00 
8.30 
10.00 
19.00 

3. ADVENTNA 
NEDELJA 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police  
+ Škrjanc Jožefa in Janez 
+ Janko Jamnik, obl. 
+ Marija Boh in Ivanka Okorn 
+ starše in brata Kocmur 
+ Slavko Kadunc 
Za srečno vožnjo voznikov ATK 

SREČANJE ČLANOV ŽUPNIJSKEGA PASTORALNEGA SVETA: Srečanje bo v  ponedeljek, 9. 12., ob 19.45. 
Člani, lepo vabljeni.  
MOLITEV ZA NOVE DUHOVNE POKLICE: Pridružimo se verigi molitve za nove duhovne poklice pred Najsvetej-
šim. Vsako uro bo ena od ljubljanskih župnij molila za nove duhovne poklice. Župnija Grosuplje je določena, da 
moli v torek, 10. 12., ob 20h. Vabim Vas, da se nam pridružite pri molitveni uri. Pridite v čim večjem številu.  
KATEHEZA ZA ODRASLE: V četrtek, 12. 12., ste ob 19.45 lepo vabljeni na katehezo za odrasle. Toplo jo priporo-

čam prav vsem.  
LUČ MIRU IZ BETLEHEMA:  V ponedeljek, 16. 12., bodo skavti pri večerni sveti maši uradno prinesli Luč miru 
iz Betlehema v župnijo Grosuplje. Pred mašo bodo pripravili tudi adoracijo. Od takrat naprej bo plamen na voljo 
za vse, ki bi ga radi ponesli v svoj dom. 
BOŽIČNA DEVETDNEVNICA:  Pričetek božične devetdnevnice bo v ponedeljek, 16. 12., ob 18h. V tednu od 16. 12. 

do 7. 1. ne bo verouka. Namesto verouka je obvezna udeležba pri devetdnevnici ter pri svetih mašah,  



 

PON 
16. 12. 

6.30 
18.00 
 
18.00 

Albin Po namenu M. Gumzej 
+ Krištof Stopar 
MSV: + starši Elikan 
MSV: + Justina Šircelj, obl. 
MSV: + Martina in Frančiška Potokar 

TOR 
17. 12. 

6.30 
 
18.00 

Bega Za srečno zadnjo uro 
+ Jože Štrubelj, obl. 
+ Branislav Stojčič, 30. dan 
+ Anica Žabjek, obl. 

SRE 
18. 12. 

6.30 
 
18.00 

Gacijan Na čast sv. Antonu za zdravje pri živini 
Za zdravje 
+ Šnebergar Fani in Štefan, obl. 
+ Marija Premru; p. n. vnuk Miha 

ČET 
19. 12. 

6.30 
 
18.00 

Urban V. + Angela Rome; p. n.Miro, Bojan, Srečo 
+ Anton Hočevar   
+ Gašper Krejan, roj. dan 
+ Jože Janežič, 2. obl. 

PET 
20. 12. 

6.30 
 

18.00 

Vincencij + Franc Drobnič  
+ Babnik Marjeta, p. n. Marta, Mihaela in Maja 
+ Frančiška in Franc Glavič, 100 let rojstva 
+ Jožef Strmole, obl.  

SOB 
21. 12. 

6.30 

18.00 

Peter Kanizij + Janez Grden, roj. dan 
+ Alojzij Furlan 
+ Alojzija Tomšič 
+ družine Hafner in srečno vožnjo 

NED 
22. 12. 

7.00 
8.30 
10.00 
 
19.00 
 

4. ADVENTNA 
NEDELJA 

 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police 
+  Marjan Pajk 
+ Franci Janežič 
+ Rozalija Sever 
+ Viktor Škulj 
+ Toni Koprivec 
+ Miro Vreh, 30. dan 

ki bodo sledile božičnim praznikom. V času devetdnevnice bo med nami tudi Marija romarica. Vsak dan bo lahko 
ena družina vzela kip Marije domov. Zraven bodo priložena tudi navodila za molitev. Imeli bomo tudi procesijo z 
lučkami. Otroci, ki se bodo devetdnevnice udeležili vsak dan, bodo na koncu dobili lepo nagrado. Seveda pa ste 
k božični devetdnevnici lepo povabljeni prav vsi. V tem mesecu tudi ne bomo imeli moške in ženske skupine. 
Obe skupini lepo vabljeni, da se skupinsko priključita božični devetdnevnici.  

OBISK BOLNIKOV PRED BOŽIČEM: V petek , 20. 12., bova z gospodom kaplanom obiskala vse bolne in ostarele. Če 
je kdo onemogel ali bolan, lahko mirno pokliče.  

SPOVEDOVANJE: Spoved za mlade bo v petek, 20. 12., po večerni sveti maši. Vabljeni so vsi mladi iz cele dekanije. 
Župnijsko spovedovanje pa bo v nedeljo, 22. 12., ob 18h. Vabljeni! 



  

ZORNICE: Vsako jutro imamo sveto mašo ob 6.30. Svete 
maše so zelo lepo obiskane. Vsak dan nas je okoli 40. Pridite.  
ADVENTNA AKCIJA: V času adventa si želim obiskati družine 
bodočih prvoobhajancev (veroučenci 3. razreda). Moj namen je, da 
se osebno srečamo in da se spoznamo ter da v Vaš dom prinesem 
blagoslov. Da bomo lažje uskladili termin, Vas prosim, če mi lahko 
napišete mail in se bomo skupaj dogovorili za obisk. Seveda to ni 
obvezno, bom pa zelo vesel, če se vas bo čim več odzvalo na mojo 
pobudo.  
ADVENTNA AKCIJA OTROCI ZA OTROKE: Otroci so pri ve-
rouku že prejeli adventne koledarje . V njih se nahaja tudi 
škatlica, v katero boste otroci skozi cel advent zbirali prispevke za 
otroke iz misijonskih dežel. Na sveti večer boste škatlice z zbrani-
mibprispevkibprineslibvbcerkev.  
SVETOLETNO ROMANJE V RIM: Prihodnje leto bomo župnijsko 
romali v Rim. Romanje bo od 24. 2. do 27. 2. 2025. Več o romanju si 
lahko preberete na programskih listih, ki so v cerkvi zadaj na poli-
ci.  
ADVENTNA TRŽNICA:  

- Kadilo in oglje: ni svetega večera brez blagoslova doma in kajenja s 

kadilom. Cena zavojčka je 3.5 evra. 

- Marijanski koledar: 5 evrov;  

- Namizni koledar: 2 evra;  

- Družinska pratika: 10 evrov. 

Z nakupom podpirate dejavnosti v župniji Grosuplje. Hvala Vam.  

Vabim pa Vas tudi k naročilu verskega tiska. »Kdor bere, ga ne 

pobere.« 

 

 

Župnija Grosuplje, Hribska pot 6, 1290 Grosuplje       TRR: SI56 0202 2009 2075 561 
Odgovarja za župnijo Grosuplje: Martin Golob, žpk.  041 393 689 
URADNE URE: Ponedeljek in torek od 8.00 do 9.00, petek: od 17.00 do 18.00.  
T: 01 786 13 44     E: zupnija.grosuplje@rkc.si     S: http://zupnije.rkc.si/grosuplje 
Sicer pa dobrodošli v vsakem času. Vendar brez zamere, če me kdaj ni doma ;)  S P L E T N O  N A K A Z I L O  

ČIŠČENJE CERKVE:  1. 

skupina: Gatina, Sp. Blato in 

Praproče (14. 12.),  2. skupina: 

Sp. Slivnica in Mlačevo (21. 

12.). 

 

ZAHVALA OB SVETEM 
MIKLAVŽU: Sveti Miklavž se je 
razveselil velikega odziva otrok 
in staršev. Zahvaljuje se za 
zaupanje. Prav tako pa je hva-
ležen vsem, ki ste mu pomaga-
li: Diagonal 77, Ambrož Martin 
in mnogi drugi posamezniki: 
otroški zbor, ekipa parkeljnov 
in mladih. Skupaj z vami smo 
obdarili 900 otrok. Hvala! 
 

IZLET MINISTRANTOV IN 
OTROŠKEGA PEVSKEGA 
ZBORA: V petek, 27. 12., bo ob 
8h zjutraj odhod avtobusa. 
Odšli bomo na ogled jaslic. 
Prijavite se na mail župnije. 

BIRA: Hvala vsem, ki ste že 
prinesli biro v župnišče in jo 
izročili duhovniku. Ne pozabite 
tudi na naše mežnarje po po-
družnicah. 

 

mailto:zupnija.grosuplje@rkc.si
http://zupnije.rkc.si/grosuplje/

